ПРИКАЗ

№
    от 19 января 2009 г.

О проведении недели истории.
Во исполнение приказа №  от .2008 г. «О проведении предметных недель в 2008/2009 учебном году», для расширения интереса учащихся к изучаемому предмету, повышения образовательного уровня, обучения детей самостоятельности и творчеству, выявления способных по предмету учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести декаду истории с 19.01.2009 г. по 24.01.2009 г.
2. Утвердить план проведения «Недели».
3. Руководителю методического объединения истории Руденко Т.Б.  в трехдневный срок после проведения «Недели» сдать отчет и прилагаемый материал в школьный методический кабинет.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Веригину Е.И.
Директор МОУ-СОШ № 8
Юрин А.Ю.

С приказом ознакомлены:

Руденко Т.Б.

Веригина Е.И.
      Приложение к приказу №

от
ПЛАН

НЕДЕЛИ ИСТОРИИ
с 19.01. -  24.01.2009г.

	№
	Дата
	Мероприятие
	Класс
	Учитель

	1.
	19.01.2009г.
	Выставка тематических газет и рисунков
	5-10 классы
	Руденко Т.Б.

Савенко Н.Л.

Михайличенко А.И.

	2.
	20.01.2009г.
	Интеллектуальная игра «По следам Робин Гуда»
	6 классы
	Руденко Т.Б.

	3.
	20.01.2009г.
	Интеллектуальная игра «Страницы истории»
	7 классы
	Савенко Н.Л.

	4.
	22.01.2009г.
	Историческая олимпиада
	5 классы
	Савенко Н.Л.

	5.
	23.01.2009г.
	Игра «Что? Где? Когда?
	10 класс
	Савенко Н.Л.

	6.
	23.01.2009г.
	Игра «Часы истории»
	8 классы
	Михайличенко А.И.

	7.
	24.01.2009г.
	Тематический вечер «На балу у Екатерины»
	8-10 классы
	Руденко Т.Б.

Руководитель МО

учителей истории и географии                                                        Руденко Т.Б.